
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУРИГОРОДКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
16 сентября 2024 года                                                                                                               № 4                                            

                                                                          

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса  

на замещение должности главы местной Администрации внутригородского  

Муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Лиговка-Ямская 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь постановлением Губернатора 

Санкт-Петербурга от 25.08.2014 № 60-пг «О порядке назначения высшим должностным 

лицом Санкт-Петербурга – Губернатором Санкт-Петербурга  половины от общего  

числа членов  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы местной администрации внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга», статьей 37 Устава внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, Муниципальный Совет 

РЕШИЛ: 

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение 

должности Главы местной Администрации в количестве 6 человек.  

2. Назначить 1/2 членов конкурсной комиссии в следующем составе:  

Смирнова Екатерина Владимировна – депутат Муниципального Совета; 

            Никонова Анастасия Леонидовна – депутат Муниципального Совета; 

Арзамасков Александр Валерьевич – депутат Муниципального Совета.  

3.  В течении трех дней со дня принятия настоящего решения направить Губернатору 

Санкт-Петербурга настоящее решение и ходатайство для назначения членов конкурсной 

комиссии.  

4. Настоящее решение вступает в силу после вступления в силу Положения  

о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Лиговка-Ямская утвержденным Решением Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  

от 16.09.2024 № 2. 

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

Муниципального образования. 

 6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу 

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Лиговка-Ямская.     

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия                                                   

председателя Муниципального Совета                                                             Е.В.Смирнова                                                         


